
Pastabos

2019 m.           

I ketv.

2019 m.        

II ketv.

2019 m.          

III ketv.

2019 m.          

IV ketv.

Direktorius 1 1 1753 1870 2047 2195

Direktoriaus pav.ugdymui 1 1 1278 1563 1278 1580

Direktoriaus pav.ūkio reikalams 1 1 711 663 729 802

Vyr.buhalterė 1 1 915 908 927 1049

Logopedė 1 0,5 539 538 556 561
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Socialinė pedagogė
1 1 1006 1003 1038 1094

Spec.pedagogė
1 0,5 539 538 556 1122

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato, nuo 2019-09-01 

dirba pilnu etatu

Psichologė
1 0,25 612 0 0 0

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,25 etato                     

Pailgintos dienos auklėtoja
1 0,5 432 432 579 579

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis1-

2 ketvm nurodytas už 0,5 etato. Nuo 

09.01. dirba 0,67 et

Mokytojas
39 27,25 etatai 985 1031 1180 1242

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  1 mokytojui

Meninio ugdymo mokytoja 

(prešmokyklinė grupė) 2 0,25 264 264

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  0,25 et.                                

Etatas nuo 2019-09-01.

Mokytoja (priešmokyklinė 

grupė)
3 3,2 1159 1337 Etatas nuo 2019-09-01

Mokytojo padėjėja 2 1 585 585 585 585

Ukmergės  Užupio pagrindinės mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2019 metų vidutinis mėnesinis 

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis 

Pareigų pavadinimas

Darbuo-

tojų 

skaičius 

Etatas

Vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) 

darbo užmokestis, Eur



Mokytoja padėjėja (pailginta 

grupė)
2 640 660 Etatas nuo 2019-09-01

Bibliotekininkė
2 1,5 726 733 786 805

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1,0 etatą

Inžinierius kompiuteristas 1 1 585 585 585 585

Raštinės vedėja 1 1 653 653 679 704

Aptarnaujantis personalas 12 11,75 555 555 555 555
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1 etatą

 

 Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos buhalterė  Nijolė Lučinskienė


